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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  یلی از تبارعلی

 غلامرضا خلیلی نیا با انتشار این تصویر نوشت: »80 تنُ بمب؟! گویا »یلی« 
را از تبار »علی« زده اند!

 عاقبت ترک جهاد
 کاربری به انتشار این حدیث پرداخت: »مولا علی )ع( خطبه ۲۷ نهج البلاغه: 
کســی که جهاد را ناخوشایند دانسته و ترک کند، خدا لباس ذلت و خواری 

بر او می پوشاند، و دچار بلا و مصیبت می شود و کوچک و ذلیل می گردد.«
  وسط میدان

 کاربری با انتشــار تصاویر تعدادی از شهدای ایرانی جبهه مقاومت نوشت: 
»پس ایران کجاست؟! سپاه کجای این نبرده؟! وسط میدان.«

  وحید یامین پور هم در این ارتباط نوشــت: »سردار عباس نیلفروشان به 
شهادت رسید و ما نمی شناختیمش؛ همان طور که شهید زاهدی را، همان طور 
که شهید سیدرضی موسوی را. همان طور که سرداران دیگری چون الله دادی 
و امان الهــی و اســکندری و تقوی و... که پس از شــهادت شناختیم شــان. 
همان طور که ده ها سردار و صدها فرمانده جوان دیگر چون پاشاپور و جنتی و 
قمی و... را که خون شان در گمنامی در عراق و سوریه و یمن و لبنان به زمین 
ریخت و نهال مقاومت را آبیاری کرد. حالا گروهی به فرماندهان و ســرداران 
اهانت می کنند که حرف آقا را زمین گذاشــته اند. یاللعجب! این اندازه نخوت 
و غرور از کجا آمده. جوانک هایی که در عمرشــان یک ســیلی نخورده اند به 
یادگاران جهاد و حماســه کنایه می زنند! سپاه زنده است و دلیل این حیات 
همین بس که هنوز در هر معرکه ای شهید می دهد. هرجا که لازم باشد نام و 
پرچم پاســداران انقلاب و مقاومت حاضر است. گمان کرده ایم اگر صدایمان 
را در مطالبه کلفت تر و بلندتر کنیم بیشــتر به تکلیف مان عمل کرده ایم. در 
تمام ســال های دفاع مقدس و در دوران شگفت دفاع از حرم، تجلی ایمان و 
اعتقــاد و انقلابی گری در تواضع در برابر امر ولی و اطاعت از فرماندهان بوده 
اســت. به این نکته ظریف بیندیشیم که این فریادها و مطالبه ها که به اهانت 
و بی انصافی آلوده شــده، مکر نفس و برای تشــفّی خاطر خودمان است یا از 

سر درد و تکلیف؟«
 خریت مورد انتظار نتانیاهو از براندازها

 باران وکیلی: »نتانیابو در پیام جدید به براندازا خیلی رو خریت مخاطبش 
حســاب باز کرده؛ در حالی که خودش نماد جنگ و کودک کشی در جهانه، 
ایران رو متهم به جنگ افروزی میکنه! در حالی که اسرائیل بیشترین بودجه 
نظامی جهــان رو داره و از آمریکا هم کمک مالی می گیره ایران رو متهم به 

خرج پول برای جنگ می کنه.«
 تروریست خودشونن

 کاربری با انتشــار ویدئوی مصاحبه »نوآم چامسکی« اندیشمند آمریکایی 
نوشــت: »حزب الله لبنان از نگاه چامســکی! خبرنگار: آیا حزب الله ســازمان 
تروریســتی است؟ چامســکی: نه ! تروریســت های واقعی آمریکا و اسرائیل 
هستند. تنها دلیلی که حزب الله توســط رسانه  ها و اصحاب غربی تروریست 
نامیده می شود اینکه جرأت کرد در برابر جنونِ نسل کشی  اسرائیل و آمریکا 

مقاومت کند.«
 برای دشمن کشتن سنی و شیعه فرقی نداره

 کاربــری با انتشــار این 
تصویر نوشــت: »دیشب که 
شــما خواب بودین؛ ســرباز 
از  بلوچی  وظیفــه مهــدی 
هموطنان بلوچ و اهل سنت 
در هنــگ مــرزی جکیگورِ 
راســک توســط گروهک به 
درجــه رفیع شــهادت نائل 
آمد. این رو بدونید، دشــمن 
هدفش فراتر از شیعه و سنی 
که اصل نظام و اسلام است.«

 مراقب باشیم
 محمد ندیمی: »با یک ضربه و یک شکست تاکتیکی در جنگ راهبردی نه 
ایمان تان را بفروشید نه اراده تان سست شود. جنگ همیشه بها داشته است و 
بهشت را به بها دهند نه به بهانه. دنبال مقصر نگردید، پالس وحدت و آرامش 
در داخل، توان هزار باره به نظامیان خواهد داد.اعتماد کنید و با اراده بمانید، 

ان شاءالله پیروزیم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شــهر »هیلاریو آسکاســوبی« در 
آرژانتین این روزها با معضل هجوم تعداد 
قابل توجهی از طوطی ها دست وپنجه نرم 

می کند.
بــه گــزارش ایســنا، زیست شناســان 
می گویند هزاران پرنده ســبز، زرد و قرمز به 
دلیل جنگل زدایی در تپه های اطراف، به این 

شــهر هجوم آورده اند. این پرنده ها کابل های برق شــهری را گاز می گیرند و 
باعث قطعی برق می شوند و با جیغ های بی وقفه شان منجر به ایجاد مزاحمت 
برای ساکنان می شوند. یک زیست شناس در این باره گفت: دامنه های تپه در 
حال ناپدید شدن هستند و این باعث می شود که طوطی ها برای یافتن غذا، 
سرپناه و آب به شهرها نزدیک تر شوند. »دایانا لرا« یادآور شد که بسیاری از 

جنگلی  زمین های 
طول  در  آرژانتین 
ســال ها به تدریج 
از بین رفته است. 
طــی چند ســال 
طوطی ها  گذشته، 
شــروع به ورود به 
و  کرده اند  شــهر 

در پاییز و زمستان به شــهر پناه می برند. تصاویر منتشرشده صدها پرنده را 
نشان می دهند که در کنار کابل های برق و روی دکل ها نشسته اند یا بر فراز 
ساختمان های بلند پرواز می کنند. به گزارش روزنامه »گاردین«، در عین حال 
ساکنان شــهر، روش های مختلفی را برای ترساندن این پرنده های غیراهلی 
امتحان کرده اند مانند پخش کردن نویز و نور لیزر، اما تاکنون هیچ چیز جواب 
نداده است. لرا گفت: ما باید شروع به بازسازی محیط های طبیعی خود کنیم. 
امــا تا زمانی که این اتفاق نیفتد باید به اســتراتژی هایی فکر کنیم که به ما 
امکان می دهد به هماهنگ ترین شــکل ممکن در شهرهایمان با هم زندگی 

کنیم.

 شهر
 در تسخیر 

طوطی ها

آرژانتین

در پی وقوع آتش ســوزی فاجعه بار 
یک دستگاه اتوبوس حامل ۴۴ دانش آموز 
و معلــم در تایلند ۲۵ نفر جان خود را از 

دست دادند.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان 
به نقــل از رویترز، در پی وقوع آتش ســوزی 
فاجعه بار یک دستگاه اتوبوس در تایلند که ۴۴ 
دانش آموز و معلم را برای یک ســفر آموزشــی منتقل می کرد، ۲۵ نفر جان 
خود را از دست دادند. این حادثه در جاده ای در حومه شمالی بانکوک زمانی 
که یکی از لاســتیک های اتوبوس ترکید و پس از برخورد با موانع، منجر به 
آتش سوزی در مخازن سوخت فشرده اتوبوس شد، رخ داد. بر اساس گزارش 
وزیر حمل ونقل تایلند، از مجموع ۴۴ سرنشین، تنها ۱۹ نفر از جمله سه معلم 
و ۱۶ دانش آموز موفق به فرار از میان شــعله ها شدند. پائونگ ترن شیناواترارا 
نخســت وزیر تایلند، با ابراز تســلیت به خانواده های قربانیان این حادثه، در 
شــبکه های اجتماعی به اندوه عمیق مردم کشــورش اشاره کرد. عکس های 
منتشــر شــده از صحنه حادثه، اتوبوس را در حالی نشان می دهد که در زیر 
یک پل روگذر به طور کامل در آتش فرو رفته و دود سیاه غلیظی به آسمان 
بلند می شود. نیرو های امداد برای جست وجوی سرنشینان باقی مانده مجبور 
بودند صبر کنند تا وسیله نقلیه خنک شود. این حادثه بار دیگر مشکل ایمنی 
جاده ای تایلند را برجسته کرده است، جایی که ترکیب وسایل نقلیه ناایمن و 
رانندگی نامناسب منجر به تلفات بالای سالانه در تصادفات جاده ای می شود.

 ۲5 کشته 
در آتش سوزی

 اتوبوس دانش آموزان

تایلند

شــهردار تهــران در تشــریح اقدامات 
صورت گرفته برای کمک بــه اجرای ماده ۱۲ 
قانون، خبری خوش به دارندگان تاکسی های 

برقی داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، علیرضا زاکانی 
در حاشیه جلسه دیروز شورای شهر تهران گفت: ما در 
مسیر گرفتن تسهیلات برای خودروهای برقی  هستیم 
و یــک کارگروه پنج نفره با حضور وزیر صمت، نفت، 
نیرو، بنده و با محوریت آقای پورمحمدی تشــکیل 
شده است. زاکانی افزود: بنده هفته قبل هم در مورد 
موضوع صحبت کردم و آقای پورمحمدی اعلام کرد 
که موضوع و مبلغ در حال کارشناسی است، رانندگان 
می توانند از این شرایط اســتفاده کنند و امیدوارم 

سریع تر عملیاتی شود. 
وی ادامه داد: برای تسهیل این امر، براساس مجوز 
قانونــی بودجه رقمی در نظر گرفتیم که از صندوق 
کارآفرینی وام بگیریم ما به نمایندگی از رانندگان این 
رقم را بر اســاس چارچوب مقرر از ماده ۱۲ تسویه 

می کنیم و رانندگان درگیر آن نمی شوند. 
شهردار تهران با بیان اینکه صندوق 800میلیارد 
تومان وام می دهد که سهم هر خودرو ۵00میلیون 
تومان اســت، گفت: کلًا طرف حســاب، شهرداری 
خواهد بود و تسویه آن از محل ماده ۱۲ است و بعد 
از تســویه رقم برای رانندگان بعدی در نظر گرفته 

خواهد شد. 
زاکانی بیان داشــت: در حال رایزنی با صندوق 
هستیم و دستورالعمل آماده شده و به رانندگان نوید 
می دهیم که به زودی این اقدام انجام شود، اما اصل 

کار صندوق است.
وی تاکید کرد: خودرو هایی که ما وارد می کنیم 

مدل تســویه متفاوتی دارد و یک سال و نیم تنفس 
در نظر گرفته شــده و راننده با همان رقم اولیه وارد 

مشارکت می شود و خودرو را تحویل می گیرد. 
شهردار تهران اظهار داشت: به اقتضای دریافتی 
که از ماده ۱۲ صورت می گیرد قدرالســهم مناسبی 
برای راننده به میزان ۵00میلیون تومان صفر خواهد 
شــد. زاکانی گفت: شروع کار با ماست و اولین گروه 
در گمرک اســت که ترخیص خواهد شد و در یک 
شرکت سهامی عام ثبت می شود. رانندگان سهام دار 
آن خواهند بود و هم قدرالسهم رانندگی و هم خودرو 

و هم سود سالیانه شرکت را دریافت خواهند کرد. 
وی در ادامــه بیــان داشــت: دو تراموای چرخ 
لاستیکی در کنار تعدادی اتوبوس در حال بارگیری 
است و نزدیک به یک ماه آینده وارد می شود. شهردار 
تهران گفت: برای هزار و ۱8۴ واگن نیز قرارداد بستیم 

که اولین رام بهمن وارد خواهد شد. 
شــهردار تهران درباره باز بودن در های مترو در 
روز های اخیر هــم گفت: تعداد زیــادی از قطار ها 
دی سی و مربوط به دهه ۷0 است که هرچند بازسازی 
اساســی صورت می گیرد تلاش می کنیم که شرایط 

جبران شود. 
زاکانی با بیان اینکه ما هر شب گزارشی از وضع 
پله هــای برقی دریافت می کنیــم، افزود: گزارش ها 
در چند بخش صحت ســنجی می شــود ما از مردم 
می خواهیم مشــکلات را از طریق ۱۳۷ به ما اعلام 

کنند.
  به تعویق افتادن طرح سؤال از شهردار تهران

شــهردار تهران همچنین تاکید کرد: من امروز 
حاضر بودم درباره طرح سؤال مرتبط با مسکن توضیح 
دهم، اما آقای چمران تماس گرفت که تنها در مورد 

فقط سفر اخیر شهردار به سوریه صحبت شود. 
زاکانی افزود: موضوعی که مطرح شد سؤال نبود و 
سؤال رویه ای دارد و باید بر اساس ماده 8۳ فرد تذکر 
دهد و رئیس شورا رسماً به شهرداری ارائه دهد و اگر 
فرد از پاسخ شهرداری قانع نشد، سؤال مطرح شود. 

  توضیح شهردار در مورد تابلوهای موزه
وی با بیان اینکه برای تابلو های موزه امام علی)ع( 
۱00 سال قدمت تعیین شده است، گفت: آنچه مطرح 
می کنند از اســاس غلط است در آیین نامه سال 8۱ 
قدمت ۱00ســاله مطرح شده است، رئیس سازمان 
فرهنگی و هنری شهرداری موارد را دقیق اعلام کرد، 
شهرداری مگر معطل 80میلیون تومان است؟ باید 

آیین نامه را دقیق مطالعه کرد. 
شهردار تهران افزود: فروش این آثار اگر در کشور 
رواج پیدا کند و آثار هنرمندان مطرح شــود، عرصه 
بزرگی را با پیوســت اقتصادی ایجاد می کند و بازی 

بزرگی است که دولت باید پرچمدار آن باشد. 
زاکانی با اعلام اینکه قانون برای ساخت مسکن 
وجــود دارد، تاکید کرد: موضــوع هتل ولنجک در 
کمیسیون ماده پنج تصویب و به شورای عالی معماری 
و شهرســازی ابلاغ شد زیر امضای این مصوبه اعلام 
شــده بود که باید به شــورای عالی ارجاع شود، اما 
دیــوان اعلام کرد که باید تصویب شــود و به اتفاق 

آراء تصویب شد.
 تشریح سفر شهردار تهران به سوریه

و امضای تفاهم نامه با دمشق
شهردار تهران دیروز در جلسه شورای شهر تهران، 

جزئیات سفر اخیر خود به سوریه را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، علیرضا زاکانی 
اظهار داشــت: در روزهای چهاردهــم، پانزدهم و 

شانزدهم شهریورماه، سفری به کشور سوریه انجام 
شد. این سفر در قالب دیپلماسی شهری و با هدف 
تقویت تعاملات بین دو کشور ایران و سوریه صورت 

گرفت.
زاکانــی افــزود: این ســفر از قبــل طراحی و 
برنامه ریزی شده بود و مطابق با سیاست های دولت و 

با هماهنگی سفیر ایران در سوریه انجام شد.
وی با اشاره به دیدارهای متعدد با مقامات سوری 
ادامه داد: در این ســفر، ملاقات هایی با نخست وزیر 
ســوریه و سایر مقامات کشور برگزار شد. همچنین 
بازدیدهایی از استان های حلب و دمشق داشتیم که 

جلسات پرباری در این سفر برگزار شد.
شــهردار تهران گفت: دیداری بــا وزیر خارجه 
ســوریه، که مســئولیت اقتصادی ایران در سوریه 
را برعهده دارد، نیز انجام شــد. همچنین اســتاندار 
دمشــق در طول ســفر به صورت مرتب در جلسات 

حضور داشت.
زاکانی با اشاره به یکی از دستاوردهای این سفر 
بیان داشــت: موضوع خواهرخواندگی با دمشق که 
از مدت ها پیش مطرح بود، در این ســفر نهائی شد. 
تفاهم نامه خواهرخواندگی دمشــق بیست ویکمین 
تفاهم نامه شهرداری تهران با سایر شهرهای جهان 
است. از دیگر برنامه های این سفر می توان به برگزاری 
جلسه ای با ایرانیان مقیم سوریه و شرکت در نمایشگاه 

بین المللی و صادرات اشاره کرد.
وی خاطرنشــان کرد: ســطح ملاقات ها در این 
سفر بسیار بالا بود و تصمیم بر این شد که کارگروه 
مشترکی بین ایران و سوریه تشکیل شود تا در قالب 
استان های مختلف، ظرفیت های بالقوه هر دو کشور 

به اشتراک گذاشته شود.

دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان 
از تشکیل پرونده قضائی درخصوص  جیرفت 
سیل روز دوشنبه در جیرفت که منجر به فوت 

۱۵ نفر شد، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، افشین صالحی نژاد 
در حاشیه بازدید میدانی از محل وقوع سیل، اظهار 
داشــت: در صورت احراز هرگونه تخلف از ناحیه هر 
اداره یا ســازمانی که موجب بروز یا تشــدید حادثه 
شده باشد، با افراد متخلف برخورد قانونی خواهد شد.

صالحی نژاد بیان داشــت: بلافاصله پس از اعلام 
وقوع ســیلاب در جیرفت رســیدگی به موضوع در 
دستورکار دادستانی قرار گرفت و اینجانب به همراه 
قضات رسیدگی کننده در محل حادثه حضور یافتیم.

وی افــزود: در بحــران ســیلاب جیرفت قصور 
ادارات متولی از جمله اداره کل هواشناســی استان 

بررسی می شود.

دادســتان جیرفت با بیان اینکه بــر اثر جاری 
شدن سیلاب عصر دوشنبه تعداد ۱۵ نفر در جیرفت 
جان باختند، ادامه داد: بلافاصله دستورات قضائی لازم 
صادر شــد و با هماهنگی های لازم توسط مسئولین 
مربوطه و کمک های مردمی، شــهرداری و نیرو های 

هلال احمر اجساد شناسایی و کشف شدند.
صالحی نژاد گفت: حســب اعلام مراجع رسمی، 
اداره کل هواشناســی اســتان هیچ گونه هشداری 
درخصوص وضعیت آب و هــوا و رعدوبرق و ایجاد 
سیل های ناگهانی به جیرفت اعلام نکرده است.بررسی 
می شود آیا از مراجع رسمی کشور و اداره هواشناسی 
هشدار اعلام شده است یا خیر و چنانچه اعلام نشده 

علت آن چه بوده است؟
 بی توجهی به هشدارها و توصیه های ایمنی

 عامل حادثه تلخ هلیل رود
دبیرکل جمعیت هلال احمر نیز با اشاره به پایان 

عملیات جست وجو و نجات در حادثه طغیان هلیل رود 
جیرفت پس از ۱۳ ساعت تلاش امدادگران و یافتن 
پیکر ۱۵ جان باخته این حادثه، تاکید کرد: بی توجهی 
به هشدارها و عدم رعایت نکات و توصیه های ایمنی 
به ویژه در نقــاط دارای بارش های فصلی و ناگهانی، 

عامل وقوع این حادثه تلخ بوده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
میثم افشاری گفت: حادثه طغیان رودخانه هلیل رود 
عصر روز دوشــنبه به دلیل بارش ناگهانی و شــدید 
موســمی در ارتفاعات جیرفت رخ داد که ۱۷ نفر را 
غافلگیر کرد.  افشــاری افزود: امدادگران هلال احمر 
پس از ۱۳ ســاعت تلاش و جســت وجو، پیکر ۱۵ 
نفــر از جان باختگان را پیدا کردند.  وی توضیح داد: 
حادثه دیدگان که از اتباع بودند به صورت خانوادگی 
در حال کار در داخل باغ بودند و کودکان آنها در حال 
بازی در حاشیه هلیل رود اما با افزایش ناگهانی جریان 

سیلاب، والدین و صاحب باغ برای نجات کودکان اقدام 
می کنند که خودشان نیز گرفتار می شوند.

 دبیرکل جمعیت هلال احمر بیان داشــت: ۶۴ 
امدادگر هلال احمر در عملیاتی ۱۳ساعته، پیکر ۱۵ 
نفر شامل ۷ زن، ۷ کودک و یک مرد را پیدا کردند. 
امدادگران موفق شدند جان دو نفر از حادثه دیدگان 

را نیز نجات داده و به مناطق امن منتقل کنند. 
افشــاری بر لزوم آمادگی بیشــتر مســئولان و 
امدادگران بــرای مواجهه با حوادث طبیعی و توجه 
مردم به هشــدارها و توصیه های ایمنی به ویژه در 
نقاط دارای بارندگی های فصلی و موسمی تأکید کرد.

 مردم در مسیر رودخانه ها اتراق نکنند
رئیس ســازمان امداد و نجات هلال احمر نیز با 
اشاره به حادثه مرگبار رودخانه هلیل رود جیرفت، از 
مردم خواست از اتراق در مسیر رودخانه ها خودداری 

کنند.

قصور و کوتاهی  ادارات متولی پیگیری می شود

 تشکیل پرونده قضائی درخصوص سیل جیرفت
 و جان باختن 15 نفر

هشدار وزیر بهداشت درباره بی توجهی به جوانی جمعیت:

جمعیتکشورطی۴۰سالآیندهبه۴۲میلیوننفربااکثریتسالمندمیرسد
سخنگوی فراجا از ترخیص خودروهای توقیفی به هر دلیلی 

با تسهیلات ویژه در هفته پلیس خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار سعید منتظرالمهدی گفت: 
همزمان با هفته پلیس در هفته آینده، خودرو هایی که به هر دلیلی در 
توقیف پلیس هستند؛ با ارائه تسهیلات ویژه می توانند ترخیص شوند.

منتظرالمهــدی افزود: این طرح ویژه بــرای همه خودرو ها قابل 
استفاده است؛ اما خودرو هایی که توسط دستگاه قضائی حکم توقیف 

یا شاکی داشته باشند، از این طرح مستثنی هستند.
وی ادامه داد: مالکان خودرو ها می توانند از شــنبه ۱۴مهرماه به 
مدت یک هفته با مراجعه به مراکز پلیس+۱0، از تسهیلات ویژه برای 

ترخیص خودرو های خود استفاده کنند.

سخنگوی فراجا خبر داد
ترخیصخودروهایتوقیفیباتسهیلاتویژه

درهفتهپلیس

خبرخوش»زاکانی«برایدارندگانتاکسیهایبرقیدرپایتخت

سخنگوی ســازمان اورژانس کشور از فوت یک نفر و 
مسمومیت ۳۱ نفر بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن در 

۱۰ روز ابتدائی پاییز امسال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بابک یکتاپرست گفت: در این 
بازه زمانی، ۲0 نفر از افراد مســموم شده در محل درمان شدند و 
۱۱ نفر بعد از اقدامات اولیه برای درمان تکمیلی به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
یکتاپرست افزود: استان های آذربایجان غربی و اردبیل به علت 
سرد بودن هوا و استفاده زودهنگام مردم از بخاری، رکورددار آمار 

فوتی و مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن هستند.
وی ادامه داد: در ۱0 روز ابتدائی پاییز امسال، آقایان بیشترین 
آمار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن را به خود اختصاص دادند.

سخنگوی سازمان اورژانس گفت: بیش از 8۵درصد مسمومیت 
با گاز مونوکسیدکربن در منازل مسکونی به علت نقص در لوله کشی 

آبگرمکن و نصب غیراصولی بخاری اتفاق افتاده است.

وزیر بهداشــت گفت: اگر به جوانی 
جمعیت توجه نشود، جمعیت کشور طی 
۴۰ سال آینده به ۴۲میلیون نفر می رسد 

که اغلب آن سالمند هستند. 
به گزارش ایســنا، محمدرضا ظفرقندی 
دیروز در آیین معارفه معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، اظهار داشت: حوزه بهداشت کشور 
سبب ســربلندی جمهوری اسلامی در دنیا 
شده است. شبکه بهداشتی که در تمام شهرها 
و روستاهای کشور ایجاد شده، حاصل زحمات 
تلاش افرادی است که طی سال های گذشته 

در حوزه بهداشت فعالیت کرده اند. 
ظفرقنــدی با بیان اینکه شــاخص های 
متعددی در زمینه بهداشــت تعریف شده، 
افزود: شاخص هایی مانند کاهش مرگ ومیر 
مادران و نوزادان، کاهش مرگ ومیر مادران 
در حین زایمان و گسترش شبکه بهداشتی 
جزو شاخص هایی هستند که سبب موفقیت 

شبکه بهداشتی می شوند. 
وی با بیان اینکه ماموریت هایی علاوه بر 
به وزارت بهداشت  ماموریت های همیشگی 
محول شده، توضیح داد: یکی از ماموریت هایی 
که به وزارت بهداشــت محول شده، موضوع 

جوانی جمعیت است. قانون »جوانی جمعیت 
و حمایت از خانــواده«، ۷۳ ماده دارد که از 
این تعداد، ۳0 ماده به وزارت بهداشت مربوط 
نمی شود. تمام دستگاه ها می بایست به موضوع 

جوانی جمعیت ورود کنند.
وزیر بهداشــت دربــاره اهمیت توجه به 
موضوع جوانی جمعیت گفت: اگرچه از زمان 
ورود به موضوع جوانی جمعیت گذشــته و 
دیر شده است و اگر به جوانی جمعیت توجه 
نشود، جمعیت کشور طی ۴0 سال آینده به 
۴۲ میلیون نفر می رسد که اغلب آن سالمند 

هستند. 
ظفرقندی با بیان اینکه ریاســت شورای 
سالمندی کشور برعهده رئیس جمهور است، 
افزود: ریاست جمهوری می بایست با تعمیم 
قوانین به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت 
و حمایت از خانــواده کمک کند. مجلس و 
ســازمان برنامه وبودجه بــا تامین بودجه به 

موضوع جوانی جمعیت کمک کنند.
وی دربــاره ماموریت ویــژه محوله دوم 
وزارت بهداشــت بیان داشت: برنامه پزشک 
خانواده و نظام ارجاع از دیگر ماموریت هایی 
اســت که به وزارت بهداشــت محول شده 

است. برنامه پزشــک خانواده و نظام ارجاع 
از مسئولیت های ملی وزارت بهداشت است 
که در قالب چهار برنامه پنج ساله مشخص و 
اجرا شده است. اگرچه برنامه پزشک خانواده 
و نظــام ارجاع اجرا شــده اما نتایج مطلوبی 

حاصل نشده است. 
وزیر بهداشت با بیان اینکه برنامه پزشک 
خانواده و نظام ارجاع در برنامه هفتم توسعه 
آمده است، گفت: متاسفانه بودجه ای در سال 
جاری برای برنامه پزشــکی خانواده و نظام 
ارجاع در نظر گرفته نشده است اما می بایست 
بودجه ای برای برنامه نظام ارجاع و پزشکی 
در سال آینده در نظر گرفت. کسب رضایت 
پزشکانی که در برنامه نظام سلامت خانواده 
حضور دارند از اهمیت فراوانی برخوردار است 
و برای کسب رضایت آنها به بودجه نیاز داریم.
ظفرقندی با بیان اینکه شبکه بهداشتی 
کشــور باید تقویت و نوســازی شود، افزود: 
می بایست شبکه بهداشتی کشور را از ابتدا تا 
انتها بازسازی کنیم. با توجه به اینکه موضوع 
پزشکی خانواده و نظام ارجاع یک بحث ملی 
اســت، رئیس جمهور و مجلس باید در این 

زمینه برنامه ریزی کنند.

ســازمان بهشت زهرا )ســلام ا... علیها( درنظردارد بهره  برداری تعدادی از غرف خود را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
شماره های ۵00۳۱0۲۵8۴00000۶)تنقلات( و ۵00۳۱0۲۵8۴00000۷)گل و گلاب( و ۵00۳۱0۲۵8۴000008)سنگ مزار( برای 

مدت یک سال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

۱- متقاضیــان محترم می توانند از تاریــخ ۱۴0۳/0۷/۱۱ لغایت 
۱۴0۳/0۷/۱۷ ساعت 08:00 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴0۳/0۷/۲۹ نسبت 

به بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.
۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت8 صبح 
مــورخ ۱۴0۳/0۷/۳0، اصــل ضمانتنامه بانکی یــا فیش واریزی 

را بــه امور قراردادها ســازمان به آدرس: » تهــران- جاده قدیم 
 تهران- قم - سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« 

تحویل نماید.
۴- بدیهي است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول 
شــروط وتکالیف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و 

سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۰7-۰۸-۰9/ ۱۴۰۳

مدتمبلغ سپرده )ریال(قیمت پایه ماهانه )ریال(موضوعردیف

یکسال۴,۶۵0,000,000۵,۶00,000,000واگذاری غرفه فروش تنقلات باب الشهدا۱

یکسال۳,000,000,000۳,۶00,000,000واگذاری غرفه فروش تنقلات ۲۲۳

یکسال۱۴,800,000,000۱8,000,000,000واگذاری غرفه فروش تنقلات و فست فود عوارضی تهران-قم۳

یکسال۴,000,000,000۴,800,000,000واگذاری غرفه فروش گل و گلاب میدان شهید گمنام۴

یکسال۱,۶۵0,000,000۲,000,000,000واگذاری غرفه فروش گل و گلاب واقع در محوطه داخلی عروجیان۵

یکسال۲,۲00,000,000۲,۶۵0,000,000واگذاری غرفه فروش سنگ مزار باب الزهرا۶

یکسال۲,000,000,000۲,۴00,000,000واگذاری غرفه فروش سنگ مزار واقع در محوطه بیرونی عروجیان۷

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امیدواریم با اختصاص 
بودجه بتوانیم خودروهای متناســب بــا مناطق عملیاتی، 
به کارگیری و از بروز خســارت های جبران ناپذیر جلوگیری 

کنیم.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا رادان در نشست 
فصلی فرماندهان، معاونین و رؤسای فراجا که با حضور وزیر کشور 
برگزار شد، اظهار داشــت: در ابتدا برحسب وظیفه به دوست و یار 
دیرین خود، وزیر محترم کشــور و جانشین فرمانده کل قوا در امور 
فراجا خوش آمد دارم و از این منظر که شخص وزیر، آشنایی کامل 

با ماموریت های انتظامی دارند بسیار خوشحال و خرسندم.
رادان با بیان اینکه فراجا در طول ســال، 8۵ مناسبت تقویمی 
امنیتی و مناســبتی دارد، افزود: این موارد به غیر از وظایف جاری 
و شــگفتانه هایی است که ممکن است در طول سال برای مجموعه 

فراجا به وجود آید.
وی با اشــاره به راه اندازی قرارگاه مقابله با سرقت بیان داشت: با 
همتی که سردار نوری نژاد رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت با همکاری 
سردار قنبری رئیس پلیس آگاهی فراجا در این قرارگاه انجام دادند، 
شــاهد کاهش ۲0درصدی سرقت بوده ایم و این در حالی است که 
قبل از راه اندازی این قرارگاه ۱۹درصد افزایش وقوع داشته ایم و در 
تلاشیم امسال کاهش ۲۵ تا ۳0درصدی وقوع سرقت را داشته باشیم.

 طرد 2میلیون نفر از اتباع غیرمجاز تا پایان سال
فرمانده کل انتظامی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره 
به رفع دیگر دغدغه مردم و مســئولان گفت: بــا برنامه ریزی های 
صورت گرفته در تلاشــیم تا پایان ســال دو میلیون نفــر از اتباع 
غیرمجازی که در کشور حضور دارند را طرد کنیم و تا امروز بالغ بر 
۷00هزار نفر از این افراد دستگیر و یا به کشور خود برگردانده شده اند.

رادان با بیان اینکه خودروی سمند جوابگوی انجام ماموریت های 
فراجا در مناطق عملیاتی نیست، گفت: امیدواریم با اختصاص بودجه 
به انتظامی کشــور بتوانیم خودروهای متناسب با مناطق عملیاتی 

به کارگیری و از بروز خسارت های جبران ناپذیر جلوگیری کنیم.

فرمانده کل انتظامی کشور:
خودرویسمند

جوابگویمأموریتهایپلیسنیست

وزیر کشور گفت: اتباع برادران ما هستند و اشتراکات زیادی 
داریم اما کشور ما دیگر بیش از این امکان پذیرش آنها را ندارد.
به گزارش ایســنا، اســکندر مؤمنی در حاشــیه نشست فصلی 
فرماندهان، معاونین و رؤسای فراجا در رابطه با اتباع غیرمجاز در کشور، 
اظهار داشــت: این یک مسئله ملی است که طبیعتاً در خط مقدم آن 
فراجا قرار دارد. از ســردار رادان سپاسگزارم که این را در اولویت کار 
خود قرار داد. این یک موضوع بین بخشی است که طرح های لازم را 
آماده کرده ایــم. بخش های دیگری مثل وزارت کار و بخش هایی که 
متولی اسکان و کار و شغل هستند، باید دخیل شوند تا این طرح به 

درستی اجرا شود.
وی افزود: اتباع برادران ما هســتند و اشتراکات زیادی داریم؛ اما 
کشــور ما دیگر بیش از این امکان پذیرش آنها را ندارد. تمام منابع و 
یارانه های کشور صرف این می شود و بنابراین اولویت اول ما اخراج و 
طرد اتباع غیرمجاز اســت. فراجا به همین ترتیب عمل می کند و در 

بقیه کشورها هم به همین صورت است.

وزیر کشور:
بیشازاینامکانپذیرشاتباعرانداریم

طردغیرمجازهادراولویتاست

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: حکم اعدام دو نفر 
که در محور هفت باغ کرمان مرتکب چندین فقره تجاوز به عنف 

شده بودند در زندان مرکزی کرمان اجرا شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام والمسلمین ابراهیم 
حمیدی اظهار داشــت: در خردادماه ســال ۱۴0۲، در پی چند مورد 
تعرض از سوی افرادی ناشناس در محور هفت باغ، شناسایی و دستگیری 
متهمین در دستورکار دســتگاه قضائی و مأموران انتظامی، امنیتی و 
اطلاعاتی قــرار گرفت و متهمین این پرونده در کمترین زمان ممکن 

توسط ضابطین قضائی شناسایی و دستگیر شدند.
حمیدی ادامه داد: این پرونده سه متهم داشت و دلیل اصلی ارتکاب 
جرم در این پرونــده تعرض به نوامیس مردم به ویژه افراد و زوج های 

جوان بوده است.
وی افزود: »متهم ردیف اول« این پرونده از حیث ارتکاب دو فقره 
تجاوز به عنف و سرقت مقرون به آزار، »متهم ردیف دوم« این پرونده از 
حیث ارتکاب دو فقره تجاوز به عنف و سرقت مقرون به آزار و بر اساس 
مستندات پرونده در شعبه دوم کیفری یک استان به اعدام محکوم شدند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر اینکه دادگاه متهمان 
ایــن پرونده با حضور وکلای آنها و رعایت تمام موازین قانونی و آیین 
دادرسی کیفری برگزار شده است، گفت: حکم صادره از سوی دادگاه، 

پس از تایید در دیوان عالی کشور اجرا شد.
حمیدی با اشــاره به مقوله جرم تعرض به عنف توأم با ســرقت و 
غیرقابل تحمل بودن این قبیل جرایم نه برای شهروندان و نه برای ما 
به عنوان مســئولان، اظهار داشت: دستگاه قضائی با آرای قاطع خود و 
مدافعین امنیت مردم در دستگاه های امنیتی و فراجا با برخورد قاطع 
و قانونی با مجرمان، همواره به صورت عملی و در میدان از جان و مال 

و ناموس مردم دفاع می کنند.
وی با بیان اینکــه پرونده مذکور در کمترین زمان ممکن با دقت 
کامل و مطابق تشــریفات قانونی رســیدگی و منجر به صدور حکم و 
اجرای مجازات شــد، افزود: انتشار این خبر شنیع تجاوز به عنف طی 
سال گذشته باعث تأسف و تأثر زیادی بین مردم استان شد و رسیدگی 
بموقع به این گونه اتهام های ضدامنیتی و مجازات مجرمان هم در تسکین 
آلام و درد های شهروندان آسیب دیده از این جرایم مؤثر است و هم از 
تجری و گستاخ شدن دیگر افراد مستعد برای ارتکاب جرایم این چنینی 
جلوگیری خواهد کرد تا از این طریق، کشور و سرزمین اسلامی مان از 

گزند چنین آسیب های اجتماعی مصون بماند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: درخصوص متهم سوم 
پرونده به دلیل ارسال پرونده به دیوان عالی کشور به جهت رفع ابهام، 
پس از نظر دیوان عالی کشور، بر اساس آخرین تصمیمات قضائی اقدام 

خواهد شد.

حکماعدام۲متجاوزبهعنف
درکرماناجراشد

ایمنی در لوله کشی آبگرمکن و نصب بخاری را جدی بگیرید
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